Kennzeichnung

240T-01

240T-02

240T-03

240T-04

240T-05F

240T-06F

240T-07F

240T-08F

240T-09F

240T-10F

240T-11F

Angebot

Offener Treff | Eltern Kind Cafe

Still/Babytreff

Eltern-Mutterberatung

Anmeldung unter 07672 /70273 421

Geburtstag feiern
im Eltern Kind Zentrum

Spielgruppe Klitzeklein
12-18 Monaten mit Begleitung

Spielgruppe Sonnenschein
12-18 Monaten mit Begleitung

Loslass Gruppe
ab 2 Jahre ohne Begleitung

Spielgruppe Purzelbaum
1,5-2,5 Jahre mit Begleitung

Yoga fur Frauen und Ménner
Referentin: Alice Huber-Nnadi

Yoga fur Schwangere
Referentin: Alice Huber-Nnadi

Babymassage

Leitung: Bettina Pillichshammer
Teichweg 4, 4901 Ottnang

0699 /168 86 425
ekiz.ottnang(@kinderfreunde.cc

www.kinderfreunde.cc/salzkammergut/ekiz.ottnang

Termin(e)

Jjeden DO (ausgenommen Ferien),

ab 11.01,,10:00-12:00 Uhr

Jjeden 4. MO im Monat,
ab 29.01,, 09:15-10:45 Uhr

Jjeden 1. Dlim Monat,
ab 02.01,,14:00-16:00 Uhr

nach Vereinbarung

Jjeden DI (ausgenommen Ferien),
ab 09.01.,08:30-10:00 Uhr

jeden DI (ausgenommen Ferien),

ab 09.01,,10:00-11:30 Uhr

Jjeden MI (ausgenommen Ferien),

ab10.01, 09:00-11:00 Uhr

Jjeden DO (ausgenommen Ferien),

ab 11.01,, 08:30-10:00 Uhr

Jjeden DI (10er Block),
ab 05.03,,18:30-20:00 Uhr

Jjeden DO (6er Block),
ab 14.03.,18:30-20:00 Uhr

Jjeden MI (3er Block),
ab10.04.,14:00-15:00 Uhr

Preis | Preis

Mitgliedin €

kostenlos

10,00

kostenlos

35,00

42,0037,80

42,00137,80

57,0051,30

42,00]37,80

240T-12F
240T-13F
240T-14F
240T-15F
240T-16F
240T-17F
240T-18F
240T-19F
‘kfi % 240T-20F
fgenanife Stk 240T-21F
240T-22F
“&ﬂf"jé 240T-23F
‘%g‘*:“g: % 240T-24F

Bitte lacheln!
Der Fotografin kommt ins EKiZ

Ausflug zum Erlebnisbauernhof Redlberger

ART Kids mit Heidi Deringer

Oster Mitmach KINO

Muttertagsbasteln

Ein Nachmittag am Fuf3ballplatz

Familienpicknick

Tanzworkshop Mini Dance FERIENSPASS
3-6 Jahren

Tanzworkshop Kids Dance FERIENSPASS
7-12 Jahren

Abenteuer Beikost -
so gelingt entspanntes Essen am Familientisch
Referentin: Michaela Achleitner

Beziehung statt Erziehung
Referentin: Sabine Reichsthaler

Erste Hilfe bei Notfallen mit Kindern
Referentin: Kathrin Lohninger

Kinder und ihre Angste -
verstehen und produktiv damit umgehen

Refrentin: Andrea Eder

Spielgruppen werden in 6er Blocken abgerechnet
Einstieg jederzeit moglich

FR01.03,,13:30-18:00 Uhr

DI114.05.,15:00-18:00 Uhr

D0O14.03,,14:00-17:00 Uhr

DO 21.03.,14:00-17:00 Uhr

MI08.05.,14:00-16:00 Uhr

MI122.05.,15:00-17:30 Uhr

FR 21.06.15:00-18:00 Uhr

DI116.07.,08:30-09:30 Uhr

DI116.07.,09:30-11:00 Uhr

SA 27.01.,,09:00-12:00 Uhr

MI03.04.,17:00-20:00 Uhr

FR08.03.,14:00-17:00 Uhr

DO 06.06.,14:00-17:00 Uhr

o Keine Anmeldung notwendig

30,00

14,00

14,00

10,00

6,00

4,00

15,00

21,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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